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İslamcı kesim bu İslamcı kesim bu 
sınavı kaybetti!sınavı kaybetti!

..

nBaşkan Adayı Yusuf Alemdar, “İstedik ki önce bu 
davaya gönül vermiş, gece gündüz demeden hiz-
met etmiş her kim varsa hayır dualarını alıp öyle yola 
çıkalım. Çünkü bu dava sizlerle var oldu ve sizlerle 
birlikte geleceğe güçlü adımlarla ilerleyecektir. Rab-
bim birlik beraberliğimizi daim eylesin” dedi. /7’DE

FİYATI:5 TL17 ŞUBAT 2024 CUMARTESİ

Bahattin Şahinöz Bahattin Şahinöz 
sağlığına kavuştu sağlığına kavuştu 

10 ŞUBAT 2024 CUMARTESİ
G Ü N L Ü K B A Ğ I M S I Z G A Z E T E

Arifiyeli olmam nedeniyle İsmail Karakullukçu’yu
yıllardan beri çok iyi tanımaktayım.

İsmail Karakullukçu mütevazi, çalışkan güleç yüzlü,
eski eğitimci olması nedeniyle insanlarla sıcak ilişki
kurması nedeniyle Arifiye halkı tarafından sevilmesi
neticesi dördüncü dönemden Belediye başkan adayı
oldu. İsmail Karakullukçu, 1966 yılında Arifiye’de
doğdu.

İlk, orta ve lise öğrenimini Arifiye’de tamamladı.
1994 yılında Gazi Üniversitesi Eğitim Yönetimi
Denetimi ve Ekonomisi Bölümünü 1999 yılında da
Sakarya Üniversitesi Eğitim Fakültesinde Eğitim
Bilimleri alanında Yüksek Lisansını tamamladı.

1986 yılında Kahramanmaraş Topçalı Çakallı İlk
öğretim Okulunda Öğretmenlik Müdür Yardımcılığı
1994 yılından günümüze kadar Manisa Sakarya ve
İstanbul İllerinde ilk öğretim Müfettişliği görevlerinde
bulundu. 1999 2004 yılları arasında Sakarya milli
eğitim müdürlüğünde İlk Öğretim Müfettişleri Başkan
yardımcılığı görevini yürüttü.

29 Mart 2009 tarihinde yapılan mahalli idareler
seçimlerinde Arifiye Belediye Başkanlığına seçildi. Bu
görevini başarıyla yürüten Karakullukçu 30 Mart 2014
Mahalli idareler seçimlerinde yeniden aday olduğu
Belediye Başkanlığına yüzde 65.5 gibi rekor bir oy ile
ikinci kez 31 Mart 2019 Mahalli İdareler seçimlerinde
yüzde 61. 52 oy ile ikinci kez yeniden seçildi İsmail
Karakullukçu evli ve iki çocuk babası olup 30 Mart
2024 yılında tekrar AKP’den Arifiye Belediye Başkan
Adayı oldu.

İsmail AYDIN
İsmail Karakullukçu
Ak Parti’den Arifiye
Belediye Başkan Adayı Oldu

►İsmail Aydın yazısı 9’da

nGazetecilerin Sakarya’daki tarım ve 
hayvancılık sorunu üzerine sorulan 
soruyu cevaplayan Çelik imara izin ve-
rilmeyeceğini vurgulayarak, “Tarım ve 
hayvancılıkla uğraşan kırsal mahaller 
için Gökçeönem ovasında imara 
izin verilmeyecek. Otopark ve trafik 
yoğunluğu hakkında ise Serdivan’da 
açık alanları daha da yeşillendirip 
halkımızın hizmetine sunacağız. 
Cadde 54 ve Serdivan AVM arasında 
kalan kısmının alt tarafını otopark 
yapıp üzerini ise sosyal donatı olarak 
halkımıza sunacağız” diye konuştu.

nÇelik, öğrenci yoğunluğunun 
olduğu ilçemizde spor salonlarına 
ihtiyaç olduğunu belirterek kapalı ve 
açık spor salonları yaparak gençleri 
kötü alışkanlıklardan uzak tutmayı 
hedeflediklerini belirtti. Çelik, üzerin-
de çalıştıkları proje ve çalışmaları Şu-
bat ayı sonu ya da Mart ayı başında 
duyuracaklarını ifade etti.

nCumhur İttifakı Sakarya Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Adayı Yusuf Alemdar, “Tekno-
loji ve yeniliklerle birlikte akıllı şehircilik 
belediyeciliğin en önemli gündemi 
haline geldi. Şehircilikte yeni uygula-
maları hayata geçirerek hemşerileri-
mizin yaşamlarına kolaylık sağlarken 
dijitalleşmeyle de verimliliği arttıra-
cağız. Stratejilerimiz ve planlarımız 
hazır. Sakarya belediyecilikte akıllı 
uygulamalar ve projelerle Türkiye 
Yüzyılı şehirleri arasında yerini ala-
cak” dedi. 
/Yaşar İZMİRLİ’nin haberi 7’de

►Yusuf Cinal yazısı 6’da ►Erol Afşar yazısı 7’de

Kader diyemezsin, Kader diyemezsin, 
sen kendi ettin!sen kendi ettin!

Ne söylesek yalan, Ne söylesek yalan, 
ne anlatsak boş!ne anlatsak boş!

 “İMARA İZİN VERİLMEYECEK”

PROJELER YAKINDA DUYURULACAK

Yusuf Cinal /6’da

Bir Zamanlar Bir Zamanlar 
Maziye Bak!Maziye Bak!

►Hüsameddin Acar yazısı 5’te ►Haberi sayfa 4’te

n İYİ Parti Sakarya Büyükşehir 
Belediye Başkan Adayı Selçuk 
Kılıçaslan, göreve geldiği tak-

dirde ilk 200 günde şehrin 
en işlek arterleri; Tunatan 
Kavşağı, Yazlık Kavşağı 
ve TEK’in trafik sorununu 
çözeceğini söyledi. 

n Kılıçaslan, “Kuzey Anadolu Fay 
(KAF) hattının üzerinde inşa edilmiş 
şehrimizde önceliğimiz elbette ki 
deprem olacak. 24 yıldır, bu şehirde 
deprem için bir çivi bile çakılmadı. 
Allah muhafaza olası bir depremde 
bu başkanlar vebale girmeyecek 
mi? Allah korkuları hiç mi yok?” dedi. 
Haberi /6’DA

nHendek Belediye Başkanı ve Cumhur 
İttifakı Hendek Belediye 

Başkan Adayı Turgut 
Babaoğlu, “Fen Lisesi 
yıllardan beri hayaldi, bu 

hayali gerçekleştirmek 
ve Devlet Bahçeli Fen 

Lisesi’ni ilçemize 
kazandırmak bize 
nasip oldu. yok?” 
dedi. /6’DA

Kılıçaslan: İlk 200 günde 
ULAŞIM RAHATLAYACAK

Babaoğlu “Lise 
sözümüzü tuttuk”

nCumhur İttifakı Büyükşehir Belediye Baş-
kan Adayı Yusuf Alemdar, Erenler’de va-
tandaşlarla buluştu. Alemdar, “Sadece 
altyapı, yol veya park yapmayacağız, 
sosyal belediyecilik anlayışıyla insa-
nımızın her daim yanında olacağız” 
dedi./Haberi 6’DA

nSüs Bitkiciliği Sektörü 
Değerlendirme Toplan-
tısında konuşan SATSO 
Yönetim Kurulu Baş-
kanı A. Akgün Altuğ, 
“İhracatta 5 milyon 
dolarla 9. Sıradayız. 
Dış mekan süs bit-
kisinde 10 bin de-
kar üretim alanına 
sahip olan ilimiz, 
üretim yaptığı 
alan itibariyle 
Türkiye’de ikinci 
sırada yer almak-
tadır. Ülkemizde yapılan üretimin de 
yüzde 25’ine sahip bir iliz” dedi. /4’TE

n5 yıldır yeni binasında hizmet veren 
Akyazı Devlet Hastanesinde B Grubu 
hastane olma yolunda çalışmalar başla-
dı. 2019 yılından bu yana yeni binasında 
hizmet veren Akyazı Devlet Hastane-
sinin bölgede önemli bir sağlık üssü 
olduğunu belirten İl Sağlık Müdürü Prof. 
Dr. Aziz Öğütlü “Bizim istediğimiz de 
zaten halkımızın bulunduğu bölgede 
ihtiyaçlarına cevap verebilmek. Tabi bu 
sadece hadi yatak sayımızı artıralım, şu 
kriterleri halledelim demekle olmuyor. 
Gelişen şartlar doğrultusunda, imkanlar 
dahilinde bunu başarmak için çalışıyo-
ruz” dedi. /5’TE

nCHP Sakarya Milletvekili Adayı Gündüz 
Kadir Gençcan, İstanbul’dan gelerek 
gazetemiz Bizim Sakarya’yı ziyaret etti. 
Ziyaretinde Sakarya ve genel siyaseti de 
değerlendiren Gençcan, alınacak sonuç-
ların erken bir seçimi de tetikleyebileceği-
ni dile getirdi. 

nSakarya’nın tanınmış siyasilerinden 
CHP Milletvekili adayı Gündüz Kadir 
Gençcan, sık sık gerçekleştirdiği Sakarya 
ziyaretlerine devam ediyor. Gençcan 
Sakarya’da siyasetin havasını koklamayı 
sevdiğini belirtirken, “Yaklaşan yerel 
seçimlerde partimize destek verebilmek 
amacıyla sık sık Sakarya’ya geliyorum. 
Burada alınacak başarıların Türkiye 
genelinde de bir sıçrama yaşatacağına 
inanıyorum. Elimizden geldiğince çalış-
maya devam edeceğiz” dedi. 

Yusuf AlemdarYusuf Alemdar’’dan dan 
Akıllı Şehircilik projesiAkıllı Şehircilik projesi

nÇelik, “Seçim sandıkta kazanı-
lır, Serdivan Sakarya’mızın göz 
bebeği, buraya önem veriyoruz. 
Muhalefetler var karşımızda 
onlara saygı duyuyoruz, biz işimizi 
yapacağız. Rehavete asla kapıl-
mıyoruz, olmayacak tarzı düşün-
celere girmiyoruz. Muhalefetin 
ne yaptığı çok ilgilendirmiyor biz 
kendimize bakacağız. Biz çalış-
malarımıza hız kesmeden devam 
edeceğiz. Seçimlerde 2018 de 
yüzde 58 aldık benim hedefim 
yüzde 65. Cumhur İttifakı dışında 
bize oy vereceklerini düşünüyo-
rum” dedi. 
/Reyhan ERYILMAZ’ın haberi 6’da

Emekliye ikramiye müjdesi!
nCumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan, “Emeklilerin bayram ikrami-doğan, “Emeklilerin bayram ikrami-
yesini önümüzdeki yüzde 50 artış ile yesini önümüzdeki yüzde 50 artış ile 
3 bin liraya yükselteceğiz” dedi.3 bin liraya yükselteceğiz” dedi.

ÇELIK: “HEDEFIMIZ 
YUZDE 65 OY”

Altuğ: İhracatta
9. sıradayız

nÇalışmaları doğrultusunda vatandaşlarla 
kaynaşarak dertlerini dinleyen, çözüm yolları 
üreten Osman Çelik çalışmaların merkezine 
iyiliği, hoşgörüyü ve istişareyi alıyor. Osman 
Çelik, başkan olması dahilinde güleryüzle ve 
belirledikleri misyonla her daim sorunlara 
çözüm üreteceklerini söylüyor.2 Şubat 2024 
tarihi itibarıyla Cumhur İttifakı’nın Sakarya 
Serdivan Belediyesi Başkan adayı olduğunu 
belirten Çelik, “23 yıllık siyasi tecrübemiz ve 
bilgelik ile birlikte bir yol yürüyoruz. Oldu bitti 
tavrıyla değil istişare ile işlerimizi yapıyoruz. 
Sahada basmadık nokta, çalmadık kapı, 
sıkılmadık el bırakmadık” diye konuştu. Saha 
çalışmalarını 3 farklı ekip ile yürüttüklerini 
söyleyen Çelik, “Serdivan’ın nüfusunun hızla 
arttığını göz önünde bulundurarak, akılcı 
ve sürdürülebilir projelerle ilçemizi daha 
da geliştirmeyi hedefliyoruz. Bu süreçte, 
Cumhurbaşkanımızın 94 ruhunu önemsiyor 
ve 2024 ruhuyla birlikte Serdivan’ı daha da 
canlandırmayı amaçlıyoruz” dedi.

Cumhur İttifakı Serdivan Belediye Başkan Adayı Osman Çelik, kahvaltı programında 
basın mensuplarıyla bir araya geldi. Adaylık sürecini ve yaptığı çalışmaları anlatan Os-
man Çelik, “Sahada basmadık nokta, çalmadık kapı, sıkılmadık el bırakmadık” dedi.sıkılmadık el bırakmadık” dedi.

Akyazı Devlet Akyazı Devlet 
Hastanesi yenileniyor

Gündüz Kadir GençcanGündüz Kadir Gençcan’’dandan
Bizim SakaryaBizim Sakarya’’ya ziyaretya ziyaret

Konut satışlarıKonut satışları
 ocakta azaldı ocakta azaldı

nTürkiye genelinde konut satışları ocak ayında bir 
önceki yılın aynı ayına göre yüzde 17,8 azalarak 80 
bin 308 oldu. Yabancılara yapılan konut satışları 
ocak ayında bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 
50,5 azalarak 2 bin 61 oldu 4!te

SASKİ 
Jeneratörleri
bakıma alıyor

nSakarya Su ve 
Kanalizasyon İdaresi 
119 jeneratörün ba-
kım ve onarımı için 
28 Şubat’ta ihaleye 
çıkıyor  Haberi 5’te

Alemdar”sadece yol 
ve park yapmayacağiz”


